[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2018 № 351
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 302
На основании постановления администрации г. Слободского от 28.08.2013 № 176 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования «город Слободской» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 302 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «город Слободской» на 2014 - 2020 годы», а именно:

1.1. В паспорте подпрограммы строку «Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы
	Объем ассигнований составляет 191527,7 тыс. руб., в том числе:

средства областного бюджета 0,0 тыс. руб.

средства бюджета города 191527,7 тыс. руб.

1.2. Приложение № 2 к подпрограмме читать в новой редакции. Прилагается.

2.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского – управляющего делами Рычкова Е.А.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава города Слободского         И.В. Желвакова

                                                                                   Приложение №2

                                                                                   к муниципальной подпрограмме

                                                                                   «Развитие муниципальной

                                                                                   службы в муниципальном

                                                                                   образовании «город Слободской»

                                                                                   на 2014 – 2020 годы»

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной подпрограммы

за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование муниципальной
подпрограммы,
отдельного
мероприятия
	Источники
 финансирования
	Оценка расходов
       (тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Муниципальная
подпрограмма
	Развитие муниципальной службы муниципального образования «город Слободской» на 2014 – 2020 годы
	всего
	29022,9
	25023,4
	25979,3
	25704,3
	28592,0
	28602,9
	28602,9

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет города
	29022,9
	25023,4
	25979,3
	25704,3
	28592,0
	28602,9
	28602,9